

**Գնումների 2018 թվականի պլան**

**փոփոխված**

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Հովի, Հովհաննիսյանի անվան թիվ 52 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>					<b>369,99</b>
30197622	Թուղթ A4 80 գրամ	ՄԱ	տուփ	2250	50	112,50
30197638	Թուղթ A1	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	20	20,00
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
22811130	Տետր 12 թերթանի	ՄԱ	հատ	40	50	2,00
22811130	Տետր 48 թերթանի	ՄԱ	հատ	160	30	4,80
30197230	Թղթապանակ 60 ֆայլով	ՄԱ	հատ	580	8	4,64
30197230	Թղթապանակ 20 ֆայլով	ՄԱ	հատ	350	8	2,80
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
30199420	Նշման թուղթ 1	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	200	130	26,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
30192131	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	600	6	3,60
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	90	13,50
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	200	80	16,00
30192910	Բաղադրանյութ	ՄԱ	հատ	550	20	11,00
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,50
30192220	Կպչոդ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192220	Կպչոդ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2,50

30192220	Կայտող ժապավեն	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
39800000	Համակարգիչ մարրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	10	12,50
39522330	Համակարգիչ մարրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	840	10	8,40
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
30197110	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
30197111	Կարիչի ասեղ /փոքր/	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
22820000	Ձևաթղթեր, բլանկներ /Վիամիր/	ՄԱ	դրամ	1	100000	100,00
	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>					<b>500,0</b>
39221410	Տնտ. ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	30	4,50
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	80	28,00
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	230	45	10,35
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	100	12,00
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	28	4,20
39812600	Մաքրող լվացող փոշի /ռախշա /	ՄԱ	հատ	300	200	60,00
31531210	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	120	100	12,00
39831272	Մպունգ 5 հատ	ՄԱ	տուփ	520	10	5,20
39831272	Մպունգ	ՄԱ	հատ	180	10	1,80
39831280	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	320	150	48,00
39514200	Սրբիչ-ջնջոց փոքր	ՄԱ	հատ	120	150	18,00
39514200	Սրբիչ-ջնջոց մեծ	ՄԱ	հատ	250	100	25,00
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	780	128	99,84
39831246	Մպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10	4,50
39831240	Ախտահանիչ հեղուկ /ժավել /	ՄԱ	հատ	350	50	17,50
39831240	Ախտահանիչ հեղուկ /քումետ /	ՄԱ	հատ	1100	30	33,00
39221410	Ավել բնական	ՄԱ	հատ	900	70	63,00
39831241	Օճառ ձեռքի 3-ր մեկում	ՄԱ	հատ	550	30	16,50
39821100	Կրոտ	ՄԱ	հատ	500	30	15,00
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	360	10	3,60
	<b>Շինարարական ապրանքներ</b>					<b>995,40</b>
45000000	Ընթացիկ նորոգումներ	ՄԱ	դրամ	995400	1	995,40
	<b>Արտադրատնտեսական գույք</b>					<b>459,00</b>
39160000	Աշակերտական սեղան աթոռ	ՄԱ	հատ	27000	17	459,00

	<b>Գրասենյակաային գույք</b>					<b>399,5</b>
39515400	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7200	29,48	212,26
39515100	Բեմի վարագույր	ՄԱ	մետր	4000	13	52,00
44112660	Քիվ	ՄԱ	մետր	1500	9,5	14,25
30195500	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	18000	2	36,00
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	55000	1	55,00
39138130	Աթոռ ուսուցչական	ՄԱ	հատ	15000	2	30,00
	<b>Մեքենա-արքավորումներ</b>					<b>350,00</b>
31600000	Պրոեկտոր	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,00
	<b>Համակարգչային սարքավորումներ / տեխնիկա</b>					<b>250,00</b>
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,00
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>8 450,30</b>
92411100	Բաժանորդագրությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
79411220	Գույքագրման և վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1699400	1	1 699,40
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	4984900	1	4 984,90
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	284700	1	284,70
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	176100	1	176,10
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145200	1	145,20
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
50311100	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,00
30121500	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,00
71351490	Կադաստրային ծառայության գծով	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,00